Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Cloueur sans-fil
EXPERT EXNH18V-90MD
Cloueur bois 30° sans fil avec réservoir à air rechargeable
par l’utilisateur pour réduire la durée d’immobilisation
Les caractéristiques les plus importantes
Longueur des clous 50 – 90 mm
Ø clou 2,8 – 3,3 mm
Système de déclenchement Déclenchement
entièrement
séquentiel +
déclenchement
par contact avec
inversion
automatique
Référence 0 601 9R1 102
Caractéristiques techniques
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Angle d'assemblage 34 °
Ø clou 2,8 – 3,3 mm
Longueur des clous 50 – 90 mm
Type de clou/agrafe Clou à tête en D
Système de déclenchement Déclenchement
entièrement
séquentiel +
déclenchement par
contact avec
inversion
automatique
Poids sans batterie 4,5 kg
Tension de la batterie 18,0 V
Capacité du chargeur 58 Unit.
Dimensions de l’emballage (longueur x
largeur x hauteur)
394 x 607 x 238 mm
Clous/agrafes compatibles Clous Bosch
BITURBO Non
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 15.04.2026     Page 1 sur 2
Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Avantages :
■ Puissance équivalente aux outils pneumatiques : Enfonce
des clous de 90 mm grâce à son système à ressort
pneumatique 18V avec réservoir à air rechargeable par
l’utilisateur
■ Tech+ pleine puissance : Une vanne « Schrader » intégrée
permet la recharge du réservoir d’air sur le site, afin de
disposer chaque jour de toute la puissance nécessaire et
de réduire les temps d’immobilisation
■ Nez à forte adhérence : Puissant élément de contact pour
une expérience de clouage en biais haute performance
■ Mode rafale : Passage du déclenchement unique au
déclenchement par contact : jusqu’à 3 clous par seconde
Vous en saurez plus sur les écarts en cliquant sur le lien suivant : https://www.bosch-professional.com/fr/fr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 15.04.2026     Page 2 sur 2